МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ
_________________________________________________________
 140000,  г.Люберцы,                                                                                                                     тел/факс: 8 (495) 553-99-72
Октябрьский проспект, 190

РЕШЕНИЕ

	24.06.2020

	           №  21/7_

	(дата)
	_____г.Люберцы_______

	(место составления)

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 16.06.2020 № 14/5 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года в помещении
участковой избирательной комиссии»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2020 № 255/1885-7, территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии города Люберцы от 16.06.2020 № 14/5, изложив его в следующей редакции (прилагается):

          2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет - портале Избирательной комиссии Московской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, участковые избирательные комиссии городского округа Люберцы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Люберцы Н.Ю.Слепухину.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Б.Б.Новиков

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

          Н.Ю.Слепухина

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

Приложение к
решению территориальной избирательной комиссии_города Люберцы от 24.06.2020 № 21/7

Время (режим)
работы участковых избирательных комиссий городского округа Люберцы
до дня голосования в помещении участковой комиссии

До дня голосования в период с 25 июня по 30 июня 2020 года участковые комиссии городского округа Люберцы  осуществляют работу с 08.00 часов до 20.00 часов.